
Pražský kuželkářský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2016/2017 
ZPRAVODAJ č. 20 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 1

 
20. kolo bylo odehráno a tentokrát se více dařilo domácím týmům, které si vítězství připsaly v pěti utkáních, 
hosté se radovali dvakrát. 
První tým tabulky přijel hrát do Kobylis proti béčku  a všichni byli zvědavi jak se s místní dráhou lídr popere. 
Hosté hráli poměrně slušně a atmosféru utkání asi nejlépe vystihuje komentář jednoho z přímých účastníků 
tohoto utkání (včera jsme bojovali v Kobylisích a byl to do posledního hodu vysokotlaký zápas. Naše 

nová - ještě se okoukávající hráčka - Evča Kozáková se trochu na drahách ztrácela, ale my jsme rádi, 
že ji máme.:-) Při našem čtvrtém hráči začali soupeři hodně využívat na "brandejs" pokřik "Máš to 
tvrdý, jdi domů!" Toto uštědřovali i našemu dotahovákovi, ale ten s pevnými nervy dokázal, že umíme i 

venku vyhrát). Rudná C, další tým aspirující na postup hostila Pragu B a utkání mělo být výsledkově 
jednoznačné pro domácí, čemuž také odpovídal stav po půlce (6:0;95). V dalších dvou dvojicích se však 
domácím hráčům vůbec nedařilo a před dotahováky tak hosté vedli o 11 kuželek. Naštěstí pro domácí tým 
udržel dotahovák nervy na uzdě a s chladnou hlavou využil slabšího výkonu svého soupeře pro zisk velmi 
důležitých bodů. Union C, který jistě také pokukuje po postupových příčkách hostil Kobylisy C a utkání, které 
se předem mohlo také zdát jasné, mělo velmi dramatický průběh až do konce a o vítězství domácích nakonec 
rozhodl vyšší počet poražených kuželek o 7. Utkání mezi Vršovicemi B a V.Popovicemi potvrdilo dva jasné 
fakty – domácí svoji tvrz jen tak nikomu nepustí a V. Popovice jsou venku na některých drahách poloviční, což 
potvrzují jejich výkony z tohoto kola ☺. Utkání mezi Slávii D a Slavojem C mělo také zajímavý průběh – 
soupeři se mezi sebou střídali ve vedení, domácí jednou o 54 prohrávali, aby o 54 před dotaváky vedli. Domácí 
borec se snažil co to šlo, hostujícímu hráči to naopak vůbec nepadalo, ale nakonec potřebný rozdíl kuželek 
udržel. Radlice, které potřebují také body jako sůl, hostily Rudnou B a utkání nebylo tak jednoznačné jak na 
první pohled vypadá. Hostující tým vstoupil do utkání o trochu lépe a po půli vedl 4:2, ale ve druhé půli se 
hráčkám z Rudné moc nedařilo, Miloš se možná opět našel a i díky tomu z toho bylo nakonec potřebné 
vítězství. Rapid A hostil Slávii C  a oběma týmům už začíná v boji o záchranu jít o hodně a při pohledu na 
výsledky jednotlivých hráčů se až nechce věřit, že se jednalo o utkání týmů z chvostu tabulky a po vítězství se 
domácí po velmi dlouhé době vyškrábali nad sestupovou příčku a tuto přenechali právě svému soupeři…    
   
Sokol Kobylisy B -  SK Uhelné sklady Praha C 4:12 2298-2316   28.02. 

TJ Sokol Rudná C -  TJ Praga Praha B 12:4 2335-2318   03.03. 

PSK Union Praha C -  Sokol Kobylisy C 10:6 2342-2335   02.03. 

TJ Sokol Praha-Vršovice B -  Slavoj Velké Popovice A 12:4 2319-2119   02.03. 

KK Slavia Praha D -  KK Slavoj Praha C 6:10 2426-2430   28.02. 

TJ Radlice -  TJ Sokol Rudná B 12:4 2387-2277   01.03. 

SK Rapid Praha A -  KK Slavia Praha C 10:6 2491-2440   27.02. 

 
Tabulka družstev: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. SK Uhel.sklady C 20 15 0 5 205:115 2339 30 +10 

2. S. Rudná C 20 12 2 6 183:137 2364 26 +6 

3. PSK Union C 20 11 2 7 177:143 2355 24 +4 

4. KK Slavoj C 20 11 2 7 173:147 2368 24 +4 

5. S. Vršovice B 20 11 1 8 178:142 2290 23 +3 

6. V. Popovice A 20 11 1 8 167:153 2313 23 +3 

7. S. Kobylisy B 20 9 3 8 163:157 2316 21 +1 

8. KK Slavia D 20 9 2 9 164:156 2346 20 0 

9. S. Rudná B 20 9 0 11 150:170 2298 18 -2 

10. S. Kobylisy C 19 8 0 11 137:167 2319 16 -2 

11. TJ Radlice 20 7 0 13 145:175 2326 14 -6 

12. SK Rapid A 20 7 0 13 142:178 2300 14 -6 

13. KK Slavia C 19 6 1 12 130:174 2322 13 -7 

14. TJ Praga B 20 6 0 14 110:210 2188 12 -8 



 2

 
 

 Sokol Kobylisy B 2298 4:12 2316 SK Uhelné sklady Praha C 

 KRČMA Jaroslav 368 0:2 392 BROŽOVÁ Olga 
 CÍSAŘ Václav 348 0:2 383 ŠKOLOVÁ Dana 
 VOJTÍŠEK Vojtěch 394 2:0 314 KOZÁKOVÁ Eva 
 FŮRA Zdeněk 377 0:2 389 BENDL Jiří 
 CÍSAŘ Josef 421 2:0 417 JAKOUBEK Otakar 
 KOVAČ Marian 390 0:2 421 DUŠEK Miloslav 
 

 TJ Sokol Rudná C 2335 12:4 2318 TJ Praga Praha B 

 KOŠČOVÁ Petra 430 2:0 413 KLUGANOST Vít 
 KASAL Pavel 419 2:0 355 SMÉKAL Tomáš 
 KÝHOS Miroslav 404 2:0 390 KOVÁŘ Martin 
 LESÁK Adam 338 0:2 415 MAŇOUR Ondřej 
 MACHULKA Martin 347 0:2 376 JELÍNEK Martin 
 KOŠČO Peter 397 2:0 369 KŠÍR Petr 
 

 PSK Union Praha C 2342 10:6 2335 Sokol Kobylisy C 

 HAKEN Jiří 345 0:2 416 NOWAK Jan 
 MEZEK Pavel 395 2:0 336 ZOUHAR Jiří 
 RUNTSCHOVÁ Jitka 394 0:2 400 ŠROT Zdeněk 
 SEDLÁČEK Karel 416 2:0 401 ERBEN Karel 
 BOUCHAL Václav 386 0:2 407 MATYSKA Michal 
 NOVÁK Pavel 406 2:0 375 JÍCHA Václav 
 

 TJ Sokol Praha-Vršovice B 2319 12:4 2119 Slavoj Velké Popovice A 

 JANATA Jiří 350 0:2 358 ŠVEC Bedřich 
 FINGER Petr 371 2:0 330 HAVRDOVÁ Jaruška 
 PAPEŽ Václav 403 2:0 377 KUČERKA Martin 
 HOLADA Karel 406 2:0 336 VODEŠIL Josef 
 HAVRÁNEK Jaroslav 354 0:2 399 MRZÍLEK Jiří 
 HLADÍK Josef 435 2:0 319 BALLIŠ Karel 
 

 KK Slavia Praha D 2426 6:10 2430 KK Slavoj Praha C 

 MAREŠ Milan ml. 428 2:0 384 BŘEZINA Stanislav 
 KOCAN Josef st. 418 0:2 421 BÚRIK Boris 
 KOCAN Michal 428 2:0 415 ŠŤASTNÝ Petr 
 KRYDA Jiří ml. 361 0:2 419 VALO Jindřich 
 HÁJKOVÁ Hana 376 0:2 426 BENEDA Petr 
 MAREŠ Milan ml. 415 2:0 365 PROŠEK Daniel 
 

 TJ Radlice 2387 12:4 2277 TJ Sokol Rudná B 

 KAMÍN Jan 415 2:0 402 MIKEŠOVÁ Irena 
 LEHNER Lukáš 406 0:2 423 FATKA Štěpán 
 VOJÁČEK Jan 357 0:2 388 KOHOUTOVÁ Miluše 
 LEHNER Marek 393 2:0 365 MAŘÁNKOVÁ Eva 
 BENEŠ Miloš ml. 441 2:0 377 NOVOTNÁ Anna 
 LEHNER Radek 375 2:0 322 POLÁČKOVÁ Hana 
 



 3

 SK Rapid Praha A 2491 10:6 2440 KK Slavia Praha C 

 PUDIL František 411 0:2 418 NOVÁK Zdeněk 
 POKORNÝ Josef 414 2:0 380 BERNAT Karel 
 HAMPL Vítěslav 375 0:2 417 KNAP Petr 
 HOFMAN Jiří 402 0:2 404 KNAP Filip 
 VALTA Petr 444 2:0 432 VÁCLAVÍK Jan 
 PODHOLA Martin 445 2:0 389 JIRÁNEK Tomáš 
 

Starty náhradníků: 

3. start: VALO Jindřich (Slavoj, 22667) 

1. start: FATKA Štěpán (Rudná, 22637) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BENEŠ Miloš ml. Radlice  429,5 289,1 140,4 3,6 7 / 8 (469) 
 2. VALO Jindřich Slavoj C 421,6 290,5 131,1 4,8 4 / 6 (476) 
 3. VOJTÍŠEK Vojtěch Kobylisy B 418,9 288,1 130,7 4,7 9 / 9 (459) 
 4. KOCAN Michal Sl. Praha D 417,9 292,2 125,7 6,3 7 / 7 (463) 
 5. DUŠEK Miloslav US Praha C 417,8 287,0 130,8 5,4 7 / 8 (494) 
 6. NOVÁK Pavel Union Praha C 415,7 282,6 133,1 4,4 9 / 9 (435) 
 7. BŘEZINA Stanislav Slavoj C 414,7 287,0 127,7 4,3 4 / 6 (458) 
 8. KOVAČ Marian Kobylisy B 412,8 280,1 132,8 5,0 7 / 9 (450) 
 9. KOCAN Josef st. Sl. Praha D 411,3 284,8 126,5 6,1 7 / 7 (457) 
 10. ŠŤASTNÝ Petr Slavoj C 410,7 285,8 124,9 7,6 4 / 6 (432) 
 11. KAMÍN Jan Radlice  409,6 280,4 129,2 5,2 7 / 8 (454) 
 12. KOŠČOVÁ Petra Rudná C 409,2 281,3 127,9 6,4 8 / 9 (430) 
 13. KELLER Tomáš Rudná C 407,9 280,9 127,0 7,4 8 / 9 (438) 
 14. MAREŠ Milan ml. Sl. Praha D 407,8 285,5 122,3 7,3 7 / 7 (459) 
 15. KRÁL Aleš Slavoj C 407,5 282,8 124,6 6,3 4 / 6 (454) 
 16. ŠIPL Jan Slavoj C 407,3 291,4 116,0 8,3 4 / 6 (444) 
 17. JAKOUBEK Otakar US Praha C 407,1 280,3 126,8 7,4 8 / 8 (434) 
 18. BENEDA Petr Slavoj C 406,9 283,6 123,3 7,9 4 / 6 (453) 
 19. KOHOUTOVÁ Miluše Rudná B 405,6 286,2 119,4 6,4 8 / 8 (455) 
 20. MATYSKA Michal Kobylisy C 403,4 285,5 117,9 7,0 8 / 8 (449) 
 21. MACHULKA Radek Rudná C 403,2 283,0 120,2 6,4 8 / 9 (436) 
 22. HLADÍK Josef Vršovice B 403,0 280,4 122,6 7,1 8 / 8 (450) 
 23. BENDL Jiří US Praha C 401,9 278,0 124,0 5,3 7 / 8 (438) 
 24. KNAP Filip Sl. Praha C 401,4 280,5 121,0 6,9 8 / 8 (451) 
 25. KNAP Petr Sl. Praha C 400,9 282,4 118,4 7,2 8 / 8 (425) 
 26. PAPEŽ Václav Vršovice B 399,0 278,8 120,2 7,1 8 / 8 (444) 
 27. PUDIL František Rapid A 399,0 283,3 115,7 8,6 9 / 9 (459) 
 28. MEZEK Pavel Union Praha C 398,8 275,5 123,3 7,5 7 / 9 (444) 
 29. MRZÍLEK Jiří V.Popovice A 398,6 281,9 116,7 9,0 8 / 8 (450) 
 30. ZIMÁKOVÁ Jarmila Rudná B 397,1 276,1 121,0 7,7 8 / 8 (435) 
 31. POLÁK Luboš Vršovice B 396,9 274,5 122,4 6,3 7 / 8 (473) 
 32. KUČERKA Martin V.Popovice A 396,8 263,3 133,5 7,3 8 / 8 (447) 
 33. MACHULKA Martin Rudná C 396,2 280,1 116,1 8,8 7 / 9 (419) 
 34. ŠMEJKAL Jaroslav Union Praha C 394,6 285,4 109,1 9,9 8 / 9 (431) 
 35. PODHOLA Martin Rapid A 394,4 277,7 116,7 9,1 7 / 9 (446) 
 36. MAŇOUR Ondřej Praga B 394,4 279,8 114,6 7,5 8 / 8 (443) 
 37. NOWAK Jan Kobylisy C 394,0 278,4 115,6 9,6 8 / 8 (424) 
 38. JIRÁNEK Tomáš Sl. Praha C 393,5 276,4 117,1 9,4 7 / 8 (440) 
 39. JÍCHA Václav Kobylisy C 392,8 274,7 118,1 7,2 8 / 8 (433) 
 40. ERBEN Karel Kobylisy C 392,4 275,0 117,4 7,9 6 / 8 (441) 
 41. KOŠČO Peter Rudná C 392,3 273,5 118,8 8,7 8 / 9 (446) 
 42. BALLIŠ Karel V.Popovice A 392,3 280,1 112,2 9,6 7 / 8 (440) 



 4

 43. HOFMAN Jiří Rapid A 392,0 273,2 118,8 8,6 7 / 9 (437) 
 44. NOVÁK Zdeněk Sl. Praha C 392,0 281,8 110,2 8,6 6 / 8 (419) 
 45. LEHNER Lukáš Radlice  391,8 272,2 119,6 9,2 7 / 8 (426) 
 46. RUNTSCHOVÁ Jitka Union Praha C 391,0 276,4 114,6 8,4 7 / 9 (436) 
 47. KLUGANOST Vít Praga B 389,2 274,7 114,5 8,2 6 / 8 (429) 
 48. BÚRIK Boris Slavoj C 389,2 273,7 115,5 10,4 4 / 6 (421) 
 49. MIKEŠOVÁ Irena Rudná B 389,2 271,5 117,6 7,9 8 / 8 (435) 
 50. KASAL Pavel Rudná C 389,1 276,1 113,0 7,9 6 / 9 (420) 
 51. ŠKOLOVÁ Dana US Praha C 387,6 275,4 112,3 8,6 8 / 8 (428) 
 52. FŮRA Zdeněk Kobylisy B 387,2 272,6 114,6 7,9 9 / 9 (424) 
 53. PROŠEK Daniel Slavoj C 387,0 278,8 108,3 9,7 4 / 6 (412) 
 54. BROŽOVÁ Olga US Praha C 384,4 271,2 113,2 8,4 7 / 8 (413) 
 55. MATOUŠKOVÁ Markéta Slavoj C 384,4 276,3 108,0 9,5 4 / 6 (420) 
 56. HAVRDOVÁ Jaruška V.Popovice A 384,0 272,2 111,8 9,9 8 / 8 (437) 
 57. VALTA Petr Rapid A 383,6 279,9 103,6 9,3 9 / 9 (458) 
 58. KOVÁŘ Martin Praga B 383,4 278,8 104,7 10,9 8 / 8 (428) 
 59. SEDLÁČEK Karel Union Praha C 383,4 272,5 110,9 8,8 8 / 9 (418) 
 60. BOUCHAL Václav Union Praha C 383,2 270,8 112,5 8,5 9 / 9 (428) 
 61. KRYDA Jiří ml. Sl. Praha D 381,1 277,1 104,0 11,0 7 / 7 (432) 
 62. HAKEN Jiří Union Praha C 380,9 267,0 113,9 10,5 7 / 9 (415) 
 63. SEDLÁČKOVÁ Petra Slavoj C 380,8 272,5 108,3 8,8 4 / 6 (417) 
 64. CÍSAŘ Josef Kobylisy B 380,6 269,6 111,0 10,3 9 / 9 (421) 
 65. ZDRÁHAL Jiří Rudná C 380,6 272,2 108,5 11,2 8 / 9 (427) 
 66. FINGER Petr Vršovice B 378,1 271,3 106,8 10,8 8 / 8 (454) 
 67. ŠROT Zdeněk Kobylisy C 377,3 273,5 103,8 10,7 8 / 8 (400) 
 68. POKORNÝ Josef Rapid A 376,8 263,9 112,9 9,4 8 / 9 (450) 
 69. KOFROŇ Leoš Radlice  376,8 270,6 106,2 11,7 8 / 8 (424) 
 70. MARUNA Luboš Slavoj C 376,4 259,9 116,5 10,0 4 / 6 (424) 
 71. LEHNER Radek Radlice  375,3 265,1 110,2 10,0 7 / 8 (421) 
 72. KOUBOVÁ Blanka Slavoj C 374,9 274,2 100,7 12,5 4 / 6 (413) 
 73. LEHNER Marek Radlice  373,3 265,4 107,9 11,1 8 / 8 (450) 
 74. VODEŠIL Josef V.Popovice A 372,9 269,1 103,9 12,7 8 / 8 (433) 
 75. NOVOTNÁ Anna Rudná B 372,9 271,6 101,3 11,5 8 / 8 (422) 
 76. SMÉKAL Tomáš Praga B 371,8 264,7 107,1 10,7 8 / 8 (411) 
 77. MAREŠ Milan st. Sl. Praha D 371,3 257,6 113,8 8,5 7 / 7 (402) 
 78. BERNAT Karel Sl. Praha C 370,2 265,5 104,7 12,0 8 / 8 (439) 
 79. ROUBAL Vojtěch Rapid A 369,8 263,9 106,0 10,1 7 / 9 (456) 
 80. HAMPL Vítěslav Rapid A 369,2 265,0 104,2 11,4 7 / 9 (421) 
 81. KŠÍR Petr Praga B 367,8 261,7 106,1 11,9 7 / 8 (405) 
 82. MAŘÁNKOVÁ Eva Rudná B 367,3 266,0 101,3 12,0 8 / 8 (412) 
 83. ZOUHAR Jiří Kobylisy C 367,2 265,7 101,5 11,9 8 / 8 (427) 
 84. POLÁČKOVÁ Hana Rudná B 367,0 260,0 107,0 10,8 7 / 8 (424) 
 85. KRYDA Jiří st. Sl. Praha D 365,7 260,4 105,2 12,6 6 / 7 (411) 
 86. JELÍNEK Martin Praga B 365,5 261,4 104,1 10,8 8 / 8 (396) 
 87. ŠVEC Bedřich V.Popovice A 365,4 266,9 98,5 13,7 8 / 8 (400) 
 88. KRČMA Jaroslav Kobylisy B 365,0 266,8 98,3 13,5 9 / 9 (422) 
 89. MAŠEK Petr US Praha C 364,6 264,0 100,6 12,5 7 / 8 (421) 
 90. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice B 361,1 262,2 98,9 11,3 8 / 8 (401) 
 91. CÍSAŘ Václav Kobylisy B 358,7 263,3 95,4 14,0 8 / 9 (396) 
 92. VILÍMOVSKÝ Jiří Vršovice B 346,5 258,3 88,2 15,5 6 / 8 (362) 
  PRŮŠOVÁ Jana Slavoj C 449,0 288,0 161,0 8,0 1 / 6 (449) 
  FATKA Štěpán Rudná B 423,0 294,0 129,0 9,0 1 / 8 (423) 
  ZACHAŘ Čeněk V.Popovice A 420,0 290,5 129,5 4,5 2 / 8 (423) 
  VÁCLAVÍK Jan Sl. Praha C 413,6 290,6 122,9 6,1 5 / 8 (451) 
  MACH Josef Union Praha C 396,0 291,0 105,0 14,0 1 / 9 (396) 
  KUKLOVÁ Danuše Slavoj C 391,8 278,8 113,1 10,9 3 / 6 (428) 
  EDER Pavel Rapid A 388,0 283,0 105,0 17,0 1 / 9 (388) 
  DVOŘÁK Marek Rudná B 386,7 268,7 118,0 6,3 3 / 8 (418) 
  KILIÁN Pavel Vršovice B 386,0 270,0 116,0 10,0 1 / 8 (386) 
  WOLF Karel Vršovice B 383,0 273,0 110,0 10,0 2 / 8 (422) 



 5

  HOLADA Karel Vršovice B 382,9 273,4 109,6 8,9 4 / 8 (441) 
  TŮMA Antonín Rapid A 382,0 267,0 115,0 5,0 1 / 9 (382) 
  BOHUSLAV Miroslav Kobylisy B 380,0 267,0 113,0 11,0 1 / 9 (380) 
  KLIMENT Michal Kobylisy B 379,4 276,3 103,2 9,9 4 / 9 (410) 
  BŘEZINOVÁ Markéta Kobylisy B 378,0 263,0 115,0 10,5 2 / 9 (382) 
  MACH Pavel Rapid A 377,0 254,0 123,0 10,0 1 / 9 (377) 
  KÝHOS Miroslav Rudná C 376,5 269,5 106,9 9,9 4 / 9 (404) 
  LESÁK Adam Rudná C 376,1 265,0 111,1 11,0 5 / 9 (402) 
  MORAVEC Petr Union Praha C 374,0 268,0 106,0 5,0 1 / 9 (384) 
  JONÁK Přemysl Sl. Praha D 373,8 270,0 103,8 10,8 1 / 7 (380) 
  ŠTICH Petr US Praha C 372,5 262,8 109,8 8,3 2 / 8 (385) 
  ŠKABRADA Ladislav Slavoj C 372,5 280,5 92,0 14,5 2 / 6 (390) 
  KRATOCHVÍL Jan V.Popovice A 369,0 275,3 93,7 14,0 1 / 8 (390) 
  NOWAKOVÁ Anna Kobylisy C 365,9 261,4 104,5 9,6 4 / 8 (387) 
  TUREK Karel Radlice  362,9 253,0 109,9 11,2 5 / 8 (402) 
  KLEGER Jan Rudná B 357,5 263,0 94,5 16,0 1 / 8 (382) 
  VOJÁČEK Jan Radlice  356,4 264,2 92,3 16,0 3 / 8 (439) 
  KNĚŽEK Vladimír Sl. Praha C 356,3 259,0 97,3 12,3 5 / 8 (441) 
  HÁJKOVÁ Hana Sl. Praha D 355,8 255,0 100,8 12,5 3 / 7 (376) 
  STIBOR František Kobylisy C 355,0 248,0 107,0 10,0 1 / 8 (355) 
  JANATA Jiří Vršovice B 352,0 252,7 99,3 14,6 4 / 8 (390) 
  KOZÁKOVÁ Eva US Praha C 348,7 254,4 94,4 14,3 5 / 8 (368) 
  STAVENÍK Petr Vršovice B 348,0 258,2 89,8 16,8 2 / 8 (353) 
  MYŠÁK Karel Sl. Praha C 347,8 248,9 98,9 16,1 4 / 8 (387) 
  LUKÁŠ Jan Praga B 347,0 250,0 97,0 15,0 1 / 8 (347) 
  SIGL Jan Praga B 343,0 257,3 85,7 15,7 3 / 8 (361) 
  ŠÁMAL Přemysl Praga B 340,9 250,9 90,1 14,9 4 / 8 (369) 
  VÁVRA Ivo Vršovice B 340,0 253,0 87,0 20,0 1 / 8 (340) 
  JIRSA Lukáš Praga B 321,5 244,5 77,0 16,0 2 / 8 (327) 

 

Nejbližší zápasy:  

21. kolo 

07.03.17 út 17:30 Sokol Kobylisy C - SK Rapid Praha A 
07.03.17 út 17:30 KK Slavia Praha C - TJ Radlice 
07.03.17 út 17:30 SK Uhelné sklady Praha C - Slavoj Velké Popovice A 
09.03.17 čt 17:30 PSK Union Praha C - TJ Sokol Praha-Vršovice B 
09.03.17 čt 17:30 TJ Sokol Rudná B - TJ Sokol Rudná C 
09.03.17 čt 17:30 KK Slavoj Praha C - Sokol Kobylisy B 
09.03.17 čt 18:00 TJ Praga Praha B - KK Slavia Praha D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Pavel Strnad   

� 776 172 852  

＠＠＠＠ strnad67@gmail.com 


